

# I/S Heartland Festival

Frederiksberg Allé 3, 2., 1621 København V

CVR-nr. 37 07 44 46

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Dirigent:

.....  
Birgitte Hove

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	I/S Heartland Festival
Adresse, postnr. by	Frederiksberg Allé 3, 2., 1621 København V
CVR-nr.	37 07 44 46
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	35 25 41 00
Bestyrelse	Jesper Christensen, formand Michael Ahlefeldt Ulrik Ørum-Petersen Christian Krage
Direktion	Ulrik Ørum-Petersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabet driver festivalen Heartland, der afholdes på Egeskov Slot på Fyn.

Festivalens temaer er musik, kunst, samtaler og gastronomi. Det er festivalens vision at videreudvikle festivalen, så den til enhver tid er en af årets største musik- og kulturevents i Danmark.

Interessentskabet blev stiftet den 3. september 2015.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.934 t.kr. mod et underskud på 10.322 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 0 t.kr.

Festivalen blev i 2023 en stor publikumssucces.

Ledelsen anser resultatet for 2023 for tilfredsstillende.

Interessenterne har forpligtet sig på at indbetale den fornødne driftskapital til at sikre den videre udvikling af Heartland festivalen i 2024.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	1.195	-9.902
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-109	0
	Andre driftsomkostninger	0	-409
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.086	-10.311
	Finansielle indtægter	849	48
	Finansielle omkostninger	-1	-59
	<b>Årets resultat</b>	1.934	-10.322
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	1.934	-10.322
		1.934	-10.322



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436	0
		436	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	436	0
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.004	1.383
		2.004	1.383
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.993	1.009
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.114	0
	Andre tilgodehavender	232	539
		3.339	1.548
	<b>Likvide beholdninger</b>	15.046	28.496
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	20.389	31.427
	<b>AKTIVER I ALT</b>	20.825	31.427

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Interessent-kapital	29.682	31.616
	Overført resultat	-29.682	-31.616
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.061	17.062
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321	749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.366	9.139
	Anden gæld	2.077	4.477
		<u>20.825</u>	<u>31.427</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>20.825</u>	<u>31.427</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>20.825</u></u>	<u><u>31.427</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Særlige poster
- 4 Personaleomkostninger
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Interessent- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	21.294	-21.294	0
Ind-/Udbetalt af/til interessenter i året	10.322	0	10.322
Overført via resultatdisponering	0	-10.322	-10.322
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>31.616</b>	<b>-31.616</b>	<b>0</b>
Kapitalnedsættelse	-1.934	0	-1.934
Overført via resultatdisponering	0	1.934	1.934
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>29.682</b>	<b>-29.682</b>	<b>0</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for I/S Heartland Festival for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af festivalydelse og dertil hørende driftsydelser indregnes som omsætning i takt med levering af ydelsen. Virksomheden anvender IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

##### Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger til afholdelse af festivalen som artisthonorarer, opbygning, indretning og nedtagning af festivalpladsen samt handelsvarer til salg i barer og boder på festivalen.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Der afsættes ikke skat i årsrapporten, idet selskabet ikke er selvstændigt skattepligtigt.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilæg af hjemtagelsesomkostninger. Varebeholdningen består af handelsvarer og omkostninger relateret til festivalen, bestående af lønninger, artisthonorarer, produktionsomkostninger og øvrige omkostninger.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens kreditstyringspolitik.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Forudbetaling fra kunder indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af interessentskabets finansielle stilling.

#### 3 Særlige poster

t.kr.	2023	2022
<b>Omkostninger</b>		
Covid-19 kompensation, inkl. regulering til tidligere års ansøgt kompensation	0	-409
	0	-409
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsomkostninger	0	-409
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	0	-409

#### 4 Personaleomkostninger

Interessentskabet har ingen ansatte udover interessentskabets direktør. Der er fra den ene interessent, Live Nation Denmark ApS, faktureret honorarer på i alt 3.895 t.kr. (2022: 3.936 t.kr.) vedrørende personer som har arbejdet for I/S Heartland Festival. Omkostninger til disse er indeholdt i regnskabsposten bruttfortjeneste/vareforbrug.

#### 5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgange	545
Kostpris 31. december 2023	545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Afskrivninger	109
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	109
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>436</b>
Afskrives over	5 år

#### 6 Interessent-kapital

Interessent-kapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	31.616	21.294	22.161	19.762	10.804
Kapitalforhøjelse	0	10.322	0	2.399	8.958
Kapitalnedsættelse	-1.934	0	-867	0	0
	29.682	31.616	21.294	22.161	19.762

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Nærtstående parter

I/S Heartland Festival's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Live Nation Denmark ApS	Frederiksberg Allé 3, 2., 1621 København V	Interessant
Festivalselskabet af 2. september 2015 ApS	Egeskov Gade 18, 5772 Kværndrup	Interessant
Mulfus ApS	Kongens Vænge 201, 3400 Hillerød	Interessant

#### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Live Nation Entertainment Inc.	Beverly Hills, USA	<a href="https://investors.livenationentertainment.com/sec-filings/annual-reports/content/0001335258-24-000063/0001335258-24-000063.pdf">https://investors.livenationentertainment.com/sec-filings/annual-reports/content/0001335258-24-000063/0001335258-24-000063.pdf</a>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Christensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: I/S Heartland Festival

Serienummer: b962e6be-d9b6-44ed-8f29-ca6d30efd7fb

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-17 17:41:26 UTC



## Michael Preben Ahlefeldt-Laurvig-Bille

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: I/S Heartland Festival

Serienummer: 03e5456e-f872-42bb-b63b-c6b4a1bfee65

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-17 18:31:10 UTC



## Christian Krage

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: I/S Heartland Festival

Serienummer: 79a8826c-683f-4865-973f-7446d370fc62

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-18 07:44:20 UTC



## Ulrik Ørum-Petersen

### CEO

På vegne af: I/S Heartland Festival

Serienummer: 05f4a6cb-fb87-433c-92c4-a053c6b021ba

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-18 13:48:30 UTC



## Birgitte Hove Petersen

### CFO

På vegne af: Live Nation Denmark ApS

Serienummer: 74cabdc4-3a04-4440-84b8-d69db6e5f5b1

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-06-18 13:54:07 UTC



## Steffen Astrup

### EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

#### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 716cab07-428c-4948-a9b0-54f423eee73a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-18 17:54:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: NE1FK-GTXZI-LXH34-YDDAZ-XMHZ-KK5B6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Weinreich Larsen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 49c919d9-2e1d-4491-96c0-83c23db0031b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-19 01:20:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: NE1FK-GTXZL-LXH34-YDDAZ-XMHZ-KK5B6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**